記載例

第２号様式（第５条）

学校体育施設利用団体登録申請書

 年 月 日

木更津市教育委員会 様

団体名 木更津倶楽部

代表者 木更津 太郎

木更津市学校体育施設開放事業実施要綱第５条の規定により、○○○小（中）学校体育

施設を利用したいので申請します。

なお、学校体育施設開放に関する取り決めを守り利用することを誓約します。

キサラヅクラブ
フ リ ガ ナ

団 体 名 （ 会 員 総 数 ） 木更津倶楽部 （６人）

主なスポーツ活動（スポーツ名） ソフトバレー・インディアカ

代 表 者 住 所：〒2928501
千葉県木更津市潮見○○

氏 名：木更津 太郎

電話番号：0438237111

Email：kisarazu@kisarazu.jp

備 考

利用希望施設名

（ 体育館 運動場 武道館 ）

利用希望日 （ 月 ・ 金 曜日）

利用希望時間（ 19:00 ～ 21:00 ）

スポーツ傷害保険加入の有無（ 有 ・ 無 ）

（注）スポーツ保険は、原則として加入すること。

利用希望の施設名・

曜日・時間を必ず記

入してください。

利用希望の学校名を必

ず記入してください。